
ZARZĄDZENIE Nr 70/2016  
Wójta Gminy Tarnówka 
z dnia 27 grudnia 2016 r.  
 
 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2016 r. 
 
 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2013 r., poz. 885 ze zm.) oraz  § 12 uchwały Nr XII/76/2015 Rady Gminy Tarnówka z dnia 29 
grudnia 2015 r. w sprawie uchwały budżetowej na rok 2016 Wójt Gminy Tarnówka zarządza, co 
następuje: 

§ 1. 1. W uchwale Nr XII/76/2015 Rady Gminy Tarnówka z dnia 29 grudnia 2015 r. zmienionej: 
– zarządzeniem Nr 6/2016 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 29 stycznia 2016r., 
– zarządzeniem Nr 11/2016 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 29 lutego 2016r., 
– uchwałą Nr XIV/89/2016 Rady Gminy Tarnówka z dnia 21 marca 2016r., 
– zarządzeniem Nr 18/2016 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 30 marca 2016r., 
– zarządzeniem Nr 22/2016 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 15 kwietnia 2016r., 
– uchwałą Nr XVI/103/2016 Rady Gminy Tarnówka z dnia 25 kwietnia 2016r., 
– zarządzeniem Nr 25/2016 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 29 kwietnia 2016r., 
– zarządzeniem Nr 28/2016 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 1 czerwca 2016r., 
– uchwałą Nr XVII/110/2016 Rady Gminy Tarnówka z dnia 30 czerwca 2016r., 
– zarządzeniem Nr 40/2016 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 30 czerwca 2016r., 
– zarządzeniem Nr 45/2016 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 29 lipca 2016r., 
– uchwałą Nr XVIII/115/2016 Rady Gminy Tarnówka z dnia 11 sierpnia 2016r., 
– uchwałą Nr XIX/117/2016 Rady Gminy Tarnówka z dnia 31 sierpnia 2016r., 
– zarządzeniem Nr 48/2016 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 31 sierpnia 2016r., 
– uchwałą Nr XX/119/2016 Rady Gminy Tarnówka z dnia 14 września 2016r., 
– zarządzeniem Nr 52/2016 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 16 września 2016r., 
– uchwałą Nr XXI/123/2016 Rady Gminy Tarnówka z dnia 29 września 2016r., 
– zarządzeniem Nr 54/2016 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 30 września 2016r., 
– zarządzeniem Nr 58/2016 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 17 października 2016r., 
– zarządzeniem Nr 59/2016 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 31 października 2016r., 
– uchwałą Nr XXII/128/2016 Rady Gminy Tarnówka z dnia 29 listopada 2016r., 
– zarządzeniem Nr 68/2016 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 14 grudnia 2016r. 
wprowadza się następujące zmiany: 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) dokonuje się odpowiednich zmian w załączniku Nr 1 do niniejszego zarządzenia zmieniający 
załącznik Nr 2 do uchwały Nr XII/76/2015 Rady Gminy Tarnówka z dnia 29 grudnia 2015 r. 

2) planowane wydatki po zmianach wynoszą 12.552.817,63 zł. 
 
§ 2. W § 10 pkt 1 zmniejsza się rezerwę ogólną o kwotę 520 zł. Rezerwa ogólna po zmianach 
wynosi 43.963 zł. 
 
§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy Tarnówka. 

 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

Wójt Gminy 
/-/ Jacek Mościcki 

 



U Z A S A D N I E N I E 
do zarządzenia Nr 70/2016 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 27 grudnia 2016 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2016 r. 

 
 
Na podstawie pisma Nr GOPS.400.K.32.2016 z dnia 27.12.2016r. Kierownika GOPS w 

Tarnówce dokonano zmian w planie wydatków jednostki w rozdziale 85212 oraz 85219 w 
ramach zadań własnych w kwocie 1.210 zł. Dokonane zmiany nie wpłyną negatywnie na 
realizację zadań Ośrodka i pozwolą zrealizować zaplanowane zadania. 

W ramach planu finansowego Urzędu Gminy dokonuje się zmian celem dostosowania 
wydatków do potrzeb. Oszczędności na niektórych paragrafach pozwalają pokryć wydatki w 
innych paragrafach: 
1) w rozdziale 75022 zabezpiecza się kwotę 100 zł na podróże służbowe, 
2) w rozdziale 75023 uzupełnia się o kwotę 4 zł wydatki na szkolenia pracowników, 
3) w rozdziale 75412 zabezpiecza się środki w kwocie 2.300 zł na zakup oleju opałowego do 

budynku OSP, 
4) w rozdziale 80104 uzupełnia się wydatki w kwocie 520 zł na zwrot kosztów pobytu dzieci z 

gminy Tarnówka w przedszkolach poza gminą, środki przenosi się z rezerwy ogólnej, 
5) w rozdziale 80113 uzupełnia się środki w kwocie 100 zł na dowozy dzieci do szkół, środki 

przenosi się z rozdziału 80195, 
6) w rozdziale 80195 w ramach wydatków na program „Bezpieczna i przyjazna szkoła” dokonuje 

się przeniesień wydatków w kwocie 100 zł celem właściwego wykorzystania środków, 
7) w rozdziale 90015 zabezpiecza się środki w kwocie 2.700 zł na konserwację oświetlenia 

drogowego,      
8) w rozdziale 92109 zabezpiecza się środki w kwocie 1.900 zł na zakup wyposażenia do świetlic 

wiejskich.    
 

Wójt Gminy 
/-/ Jacek Mościcki 

 



BeSTia
Strona 1

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
750 Administracja publiczna 0,002 013 538,00 2 013 538,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 87 500,0087 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 700,00 - 100,00 600,00

4410 Podróże służbowe krajowe 800,00 100,00 900,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 1 747 583,001 747 583,00

4270 Zakup usług remontowych 2 636,00 - 4,00 2 632,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

8 600,00 4,00 8 604,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00118 709,00 118 709,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 97 909,0097 909,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 32 104,00 2 300,00 34 404,00

4260 Zakup energii 10 000,00 - 2 000,00 8 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 11 000,00 - 300,00 10 700,00

758 Różne rozliczenia - 520,0068 130,00 67 610,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe - 520,00 67 610,0068 130,00

4810 Rezerwy 68 130,00 - 520,00 67 610,00

801 Oświata i wychowanie 520,003 419 092,79 3 419 612,79

80104 Przedszkola 520,00 477 635,00477 115,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych
 

jednostek samorządu terytorialnego 43 844,00 520,00 44 364,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 100,00 225 240,00225 140,00

4300 Zakup usług pozostałych 207 140,00 100,00 207 240,00

80195 Pozostała działalność - 100,00 40 804,0040 904,00

4190 Nagrody konkursowe 5 900,00 - 100,00 5 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 700,00 100,00 11 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 - 100,00 2 900,00

852 Pomoc społeczna 0,004 212 975,00 4 212 975,00

Piotrek
Pisanie tekstu
Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 70/2016   Wójta Gminy Tarnówka z dnia 27.12.2016r. w sprawie zmian w budżecie gminy na 2016r



BeSTia
Strona 2

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
0,00 1 607 411,001 607 411,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 28 875,00 - 402,00 28 473,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 77 685,00 - 64,00 77 621,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 100,00 610,00 5 710,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 400,00 - 144,00 5 256,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 0,00 309 849,00309 849,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 33 362,00 - 400,00 32 962,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 687,00 400,00 3 087,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 200,00 8 200,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

1 750,00 - 200,00 1 550,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00266 354,00 266 354,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 139 786,00139 786,00

4260 Zakup energii 68 286,00 - 2 700,00 65 586,00

4300 Zakup usług pozostałych 46 000,00 2 700,00 48 700,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00266 145,24 266 145,24

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 65 800,0065 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 43 800,00 1 900,00 45 700,00

4260 Zakup energii 13 000,00 - 900,00 12 100,00

4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 - 1 000,00 0,00

12 552 817,63 12 552 817,630,00Razem:


	ZARZĄDZENIE Nr 70/2016
	ZARZĄDZENIE Nr 70/2016
	ZARZĄDZENIE Nr 70/2016
	ZARZĄDZENIE Nr 70/2016
	ZARZĄDZENIE Nr 70/2016
	ZARZĄDZENIE Nr 70/2016
	1) dokonuje się odpowiednich zmian w załączniku Nr 1 do niniejszego zarządzenia zmieniający załącznik Nr 2 do uchwały Nr XII/76/2015 Rady Gminy Tarnówka z dnia 29 grudnia 2015 r.







